
2024年11月吉日

ロイヤル館
入所者様 患者様 ご家族様

初富保健病院

院長 唐澤秀治

年末年始の面会のお知らせ

本年も入所者様・患者様、そしてご家族様には、温かいご支援

を賜り、誠にありがとうございました。
年末年始の面会について、下記のとおりご案内申し上げます。

12/29（日）～新年1/3（金）までは、休日体制のため、
時間外通用口をご利用ください。

＊ 年末年始の面会は通常通りといたします。

＊感染症流行時期となりますので、体調がすぐれ
ない方は面会をご遠慮願います。

 感染症の流行状況により変更させて頂く場合も
ございます。 何卒、ご理解とご協力のほど、よろしく
お願い申し上げます


	スライド 1

